Сертификат:
Серийный номер сертификата:5E848E1D630FD2A38FEF27A1570CCA97
Субъект сертификата:Белов Константин Евгеньевич
Действителен с:30.05.2022 06:22
Действителен по:23.08.2023 06:22
Орган, осуществляющий
функции и полномочия учредителя
Учреждение

Действителен по:17.08.2023 14:57
      (подпись) (расшифровка подписи)
      (подпись) (расшифровка подписи)
Дата 19.04.2023
по Сводному реестру 41390166
глава по БК 015
по Сводному реестру 413D0346
ИНН 4703159056
КПП 470301001
по ОКЕИ 383
на 2023 г на 2024 г на 2025 г
текущий
финансовый год
первый год
планового периода
второй год
планового периода
4 5 6 7 8 9 10
х х х 2 907 190,14
х х х
000
0000000000000
000000000000
0000000000000
0000 492 313 736,96 484 263 828,03 453 339 628,03
000
0000000000000
000000000000
0000000000000
0000 1 458 674,95 1 458 674,95 1 458 674,95
121
0000000000000
000000000000
0150000000000
2063 1 458 674,95 1 458 674,95 1 458 674,95
000
0000000000000
000000000000
0000000000000
0000 470 788 415,01 464 045 553,08 439 680 953,08
131
0000000000000
000000000000
0150000000000
2064 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00
131
0000000000000
000000000000
0150000000000
2062 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00
135
0000000000000
000000000000
0150000000000
2063 84 031,40 84 031,40 84 031,40
131
0000000000000
000000000000
0000000000000
0000 445 704 383,61 438 961 521,68 414 596 921,68
131 015012051
0150000000000
5000 6 357 015,00
131 015012075
0150000000000
5000 23 932 100,00 24 364 600,00
Директор
(наименование должности уполномоченного лица)